昆山市教师发展中心
昆师发〔2021〕040 号

关于开展 2021 年昆山市初中化学教师
优质课评比选拔活动的通知

各初中学校：

为了配合苏州市初中化学教师优质课评比活动，促进我市初

中化学教师的专业发展，决定组织开展 2021 年昆山市初中化学

教师优质课评比选拔活动。现将有关事项通知如下：

一、参评对象

化学教学工作满 3 年且 45 周岁以内的教师。

二、评比形式

跨片评比．．．．、借班上课．．．．、评委回避．．．．，评比的课题各片自定。

三、评比流程

1．2 月 24 日前各片完成报名工作（①按照教研的三个片各

自进行；②根据各校在职．．化学教师的人数分配名额：化学教师小

于等于 8 人的，该校最多 1 位教师报名；化学教师大于 8 人的，

该校最多 2 位教师报名）。

2．3 月 23 日前完成片级评比（选拔）。各片的评比结果也

请 在 3 月 23 日 前 报 送 给 教 师 发 展 中 心 吴 泽 平 老 师

（107987962@qq.com），各片评比前 30%的化学教师将进入昆山

市级评比。

3．3 月底 4 月初进行昆山市级评比（具体安排另行通知），

一等奖第一名的化学教师将代表我市参加苏州市级评比。

四、奖项设置

评比只设一等奖、二等奖和三等奖，获奖人数的比例分别为

参评教师总数的 10%、20%和 40%。

昆山市教师发展中心

2021 年 2 月 18 日

		http://www.eseals.cn
	2021-02-18T16:27:31+0800
	保护PDF文档安全。